                                                                Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                                                        Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 388/2011 

                                                        z dnia 28 listopada 2011r. 

                                      WYKAZ – OBWIESZCZENIE 
działek niezabudowanych, przewidzianych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego – z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
1. ul. Widok – działka niezabudowana nr 67/5 o pow. 0.0824 ha, AM 04, obręb 7,                      o użytku RV.

Cena gruntu (brutto) wynosi – 69.000 zł – wywoławcza do przetargu

2. ul. Widok – działka niezabudowana nr 67/6 o pow. 0.0855 ha, AM 04, obręb 7,              o użytku  RV .

Cena gruntu (brutto) wynosi –  69.000 zł – wywoławcza do przetargu

3. ul. Widok – działka niezabudowana nr 67/8 o pow. 0.1363 ha, AM 04, obręb 7,                    o użytku RV – 0.1363 ha.

Cena gruntu (brutto) wynosi –  99.000 zł – wywoławcza do przetargu

W cenę gruntu wliczony jest należny podatek od towarów i usług według stawki aktualnej, obecnie 23%. Cena osiągnięta w przetargu, płatna będzie w całości przed zawarciem umowy notarialnej.
4. Działki położone są w peryferyjnej części miasta Bolesławiec. Dostępność komunikacyjna średnia, drogą gruntową. W najbliższym sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.   

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca uchwalonego przez Radę Miasta w Bolesławcu, uchwałą nr XLVIII/401/10 z dnia 24 lutego 2010 roku  - działki przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – symbol                    z planu I-MN1 oraz I-MN1. 

5. Działki wpisane są w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00014344/4 założonej dla obrębu 7 – prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                            w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.    

6. Informacje dotyczące zbywanych nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

Nabywca jest zobowiązany zapoznać się w terenie ze stanem zagospodarowania działki,  na własny koszt uporządkować teren i przygotować go do zabudowy, a także do realizacji niezbędnego dla zamierzonej inwestycji uzbrojenia technicznego. W zależności od charakteru  użytkowania, nabywca we własnym zakresie uzyska indywidualne zapewnienie dostawy mediów. W przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości sieci kolidujących z inwestycją, nabywca dokona ich przełożenia na własny w uzgodnieniu z właścicielami sieci.

7. Cudzoziemcy w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców ( Dz. U. z 2004r. Nr 167, poz. 1758 ze zm.) zobowiązani są przed zawarciem umowy sprzedaży uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych                     i Administracji, w przypadku gdy zgoda jest wymagana.
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8. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 o gospodarce nieruchomościami - wynosi 6 tygodni, tj. do dnia 10 stycznia 2012 roku.

9. Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości po sześciu tygodniach od daty podpisania zarządzenia i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń.

DK/DK                                                               

                                                                        PREZYDENT  MIASTA

                                                                        /-/ Piotr Roman                                               
UZASADNIENIE
do zarządzenia nr 388/11 z dnia 28 listopada 2011r.  
Zgodnie z uchwałą Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec - Prezydent Miasta Bolesławiec postanawia przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu, niezabudowane działki nr 67/5, nr 67/6, nr 67/8, położone przy ul. Widok                                             z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
Sprzedaż omawianych działek, zlokalizowanych przy ul. Widok, ma na celu uzupełnienie                  i rozwój budownictwa mieszkaniowego na  terenie osiedla jednorodzinnego  w północno-zachodniej części miasta. 

